”

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 595/23
(Controle nº 602/2023)

Mogi Mirim, 14 de agosto de 2 023.

À Ilma. Sra.
JOELMA FRANCO DA CUNHA
Vereadora da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 392/2023

Senhora Vereadora,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Educação, conforme documento que segue acostado ao

presente ofício.

subscrevo-me cordialmente.

   Chefe de «

| e
Secretaria de ndsat | Esporte, Juventudee Lazer MOGI MIRIM

Mogi Mirim, 04 de julho de 2023

CI nº 191/2023 -  Para: Secretaria de Educação

A/C: Ana Lúcia Bueno Peruchi

Assunto: Ind. 392/2023Vereadora Joelma Franco da Cunha

Prezada Secretaria,

Venho por meio deste encaminhar o referido processo para ciência e analise quanto
ao pedido da nobre Vereadora, uma vez que, se trata da quadra esportiva da EMEB Altair
Rosa Corsi.

Após manifestação, favor encaminhar o processo para o Gabinete do Prefeito para

providências.
Sendo só para o momento, estou à disposição para qualquer esclarecimento que se

faça necessário.

Atenciosamente,   WILIANS MENDES DE OLIVEIRA
SECRETÁRIODE ESPORTE,JUVENTUDE E LAZER

   a raa
Secretaria de Ro,JE Educação MOGIMIRIjo

C.I. nº 1088/2023 —- SEDUC/ADM

Mogi Mirim, 27 de julho de 2023.

Para: Gabinete do Prefeito

AIC: Ilmo. Sr. Mauro Nunes Júnior

Assunto: Retorno à Indicação nº 392/2023 - Câmara Municipal - Ver. Drº. Joelma Franco da Cunha

Prezado Senhor,

Em atenção ao pleito apresentado com a Indicação nº 392/2023, a Exma. Srº Dr. Joelma

Franco da Cunha, vereadora, visa que a municipalidade realize serviços de melhoria na quadra

o poliesportiva localizada ao lado da EMEB “Profº. Altair Rosa Corsi Costa”, localizada no Parque da

Imprensa.
De acordo com o Sr. Cristiano Gaioto, Gerente de Manutenção desta Secretaria, a

demanda já foi atendida durante o período de recesso escolar, neste mês.     Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição.

Atenciosamente,

Profº Ana Lúcia Bueno Peruchi
Secretária de Educação

e
Rodovia Deputado Nagib Chaib, 550- Morro Vermelho — CEP: 13-808-300

Telefone: 19 3814-2121 - E-mail: adm.seducedu.mogimirim.sp.gov.br